

JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen
www.jws-revision.dk

K/S Whitbread Southampton
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

CVR-nr. 29 14 60 55

Årsrapport for 2014

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den *30/4* 2015



Dirigent

Lars Hesseldahl



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2014 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2014 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Whitbread Southampton
c/o Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2014

Komplementar Komplementarselskabet Whitbread Southampton ApS

Bestyrelse Lars Hesseldahl
Søren M. Lindeneg
Michael Berg

Selskabsadm. Hesseldahl Administration ApS
Møllevej 11, 1.
2990 Nivå

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende 103-105 Above Bar, Southampton, Hampshire, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2014 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2014 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2014

Selskabets ordinære drift er i al væsentlighed realiseret som budgetteret. Afvigelser skyldes kursudviklingen.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 1.709, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Lejeindtægter	1.203.547	1.161.370
Administrationsomkostninger.....	190.714	194.430
1 Af- og nedskrivninger.....	<u>0</u>	<u>7.775.000</u>
Resultat før finansielle poster.....	1.012.833	-6.808.060
Finansielle indtægter.....	336	425.874
Finansielle omkostninger.....	<u>2.722.289</u>	<u>1.430.121</u>
Årets resultat.....	<u>-1.709.120</u>	<u>-7.812.307</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



Balance pr. 31. december 2014

Aktiver

Note	<u>31.12.2014</u>	<u>31.12.2013</u>
1 Investeringsejendomme.....	<u>23.966.183</u>	<u>23.966.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.966.183</u>	<u>23.966.183</u>
Tilgodehavende leje.....	<u>22.629</u>	<u>77.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.629</u>	<u>77.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.629</u>	<u>77.686</u>
Aktiver i alt.....	<u>23.988.812</u>	<u>24.043.869</u>



Balance pr. 31. december 2014

Passiver

Note	<u>31.12.2014</u>	<u>31.12.2013</u>
2		
Indbetalt virksomhedskapital.....	10.346.625	8.932.905
Overført resultat.....	<u>-10.283.815</u>	<u>-8.574.695</u>
Egenkapital i alt	<u>62.810</u>	<u>358.210</u>
Kreditinstitutter.....	23.267.800	23.262.884
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<u>973.103</u>	<u>672.757</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.294.697</u>	<u>22.590.127</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	973.103	672.757
Kreditinstitutter.....	97.929	13.720
Forudbetalt leje.....	289.774	0
Anden gæld.....	<u>270.499</u>	<u>409.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.305</u>	<u>1.095.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.926.002</u>	<u>23.685.659</u>
Passiver i alt.....	<u>23.988.812</u>	<u>24.043.869</u>
4		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		



Egenkapitaloppgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2012.....	7.519.185	-762.388	6.756.797
Årets innskud.....	1.413.720		1.413.720
Årets resultat.....		-7.812.307	-7.812.307
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	8.932.905	-8.574.695	358.210
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	8.932.905	-8.574.695	358.210
Årets innskud.....	1.413.720		1.413.720
Årets resultat.....		-1.709.120	-1.709.120
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	10.346.625	-10.283.815	62.810



Noter

	2014	2013
1 Investeringsejendomme		
Kostpris pr. 31.12.2014.....	31.741.183	31.741.183
Af- og nedskrivninger primo.....	7.775.000	7.775.000
Årets af- og nedskrivninger.....	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2014.....	7.775.000	7.775.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014....	23.966.183	23.966.183
Der afskrives ikke på ejendommen i det scrapværdien vurderes mindst at svare til kostprisen.		
2 Indbetalt virksomhedskapital		
100 kommanditanparter á kr. 103.466.....	10.346.625	8.932.905
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 185.500 kr.....	18.550.000	17.050.000
Investorhæftelse		
Stamkapital.....	18.550.000	17.050.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-10.346.625	-8.932.905
Henlagt overskud.....	0	0
Investorhæftelse pr. 31.12.2014.....	8.203.375	8.117.095
Pr. anpart.....	82.034	81.171
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Nominel restgæld, England £ 1.925.716.....	18.323.187	17.517.498
Nominel restgæld, Danmark.....	5.013.129	5.828.030
Låneomkostninger til amortisering.....	-68.516	-82.644
Amortiseret kostpris pr. 31.12.2014.....	23.267.800	23.262.884

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 960 efter mere end fem år. Den engelske 1. prioritet skal refinansieres ultimo 2018.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 23.966 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 18.323.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 5.013.